UASG 102127 – MUSEU PAULISTA DA USP 

Processo SEI 154.00011564/2025-07 

Pregão Eletrônico nº 18/2025 – Serviço de Aplicação de Película de 

Proteção Solar em Vidros  

Licitante vencedora:  

WT Películas Ltda, inscrita sob o CNPJ Nº 11.325.873/0001-90, pelo 

valor total de R$ 11.469,96 (onze mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e 

noventa e seis centavos) 

Em 09/02/2026, O Diretor do Museu Paulista da USP adjudicou e 

HOMOLOGOU o resultado do Pregão acima mencionado.